
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2015r., poz. 525) w związku z art. 95b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 581) zarządza się co następuje:

§ 1. Tworzy się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie lubuskim, zwaną dalej 

„Wojewódzką Radą”.

§ 2. W skład Wojewódzkiej Rady wchodzą konsultanci wojewódzcy oraz 8 członków wyróżniających się 

wiedzą w zakresie zdrowia publicznego powołanych przez Wojewodę Lubuskiego, w tym:

1) Katarzyna Osos - Wojewoda Lubuski – przewodnicząca Wojewódzkiej Rady;

2) Bogumiła Ewa Jaske - przedstawiciel Marszałka Województwa Lubuskiego;

3) Monika Giblewska - przedstawiciel Dyrektora Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia;

4) Andrzej M. Fal - przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny;

5) Roman Fedak - przedstawiciel wojewódzkiego Urzędu Statystycznego;

6) Zbigniew Izdebski - przedstawiciel szkół wyższych kształcących na kierunkach medycznych mających siedzibę 

na terenie województwa lubuskiego;

7) Henryk Janowicz - przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Lubuskiego;

8) Marcin Szulwiński - przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców.

§ 3. Zadaniem Wojewódzkiej Rady jest:

1) współpraca przy sporządzaniu przez wojewodę Regionalnej Mapy Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

lubuskiego, uwzględniającej specyfikę potrzeb zdrowotnych społeczności lokalnych;

2) współpraca przy ustalaniu przez wojewodę na podstawie Regionalnej Mapy Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa lubuskiego priorytetów dla regionalnej polityki zdrowotnej, mając na uwadze stan zdrowia 

obywateli oraz uzyskanie efektów zdrowotnych o najwyższej wartości. Priorytety ustalane są na okres, na który 

sporządza się Mapę Regionalną.

§ 4. Wojewódzka Rada działa na podstawie uchwalonego przez siebie Regulaminu.

Strona 1



§ 5. Obsługę organizacyjną Wojewódzkiej Rady zapewnia Wydział Zdrowia Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos

Strona 2




